
UFS bestyrelsesmøde 10. April 2024 

 

Noter fra mødet 

 

Gennemgang af økonomi og regnskabsgodkendelse 2023 

Vi følger budgettet fortsat – det ser godt ud 

Vi skal være OBS på at Mini SFO IKKE må give underskud 

Og at fritidsdel (helst) ikke må give underskud 

Dette er lovkrav begge dele 

Vi skal i den sammenhæng være OBS på hvor mange der er ansat i Mini SFO som eksempel 

Næste år: Vi har mange på venteliste  

Det er positivt – men tvinger os til at ”screene” lidt i bedre tid og undersøge om der er reel interesse.  

Det er den eneste måde at sikre pladser nok til lokaler familier og dem med størst behov. 

Vi har vendt underskud til overskud igen: Årets resultat er et plus på lidt over en halv mio. DKK 

Vi har dermed afdraget en del på kassekreditten, men skal fortsat passe godt på vores økonomi 

Revisor (Helle fra BDO) gennemgik årets regnskab (2023) 

Regnskabet blev godkendt. 

 

 

Feedback til Peter på undersøgelse 

Struktur med overskrifter og ”øvrige spørgsmål” som er ”engangs” kommer til sidst 

”Hvor sandsynligt er det at du vil anbefale Ugelbølle Friskole til familie og venner?” 

Forældre-tilfredsheds undersøgelse søsættes primo det nye skoleår (efter sommerferien) 

Vi sender rettelser med ”track changes” direkte til Peter. 

 

Øvrige emner 

Ekstra ”pedel” på deltid ansat her i april 

Den gamle chefpedel fra Frederiksbjerg skole 

Han gik uden job i en periode, så han er her 3 dage om ugen og hjælper Jørgen med at få klaret de store 



ting med f.eks. skolehaver osv. Så for at hjælpe Jørgen, så får vi nu denne hjælp fra Douglas, som han 

hedder. Det er blevet vel modtaget blandt personalet og Jørgen. 

 

Skolehaver er ankommet og fyldt med muld 

Der mangler lidt miljø med muld osv 

Der er bestilt noget træ osv til projektet 

Så skal vi i gang med at dyrke! 

Støtteforeningen vil hjælpe med en åbnings-ceremoni primo Maj 

 

7. Maj kommer borgmesteren på besøg igen 

Jacob R., Jørgen og Christoffer deltager 

 

Digital politik nærmer sig færdiggørelse 

Lanceres efter ferien 


